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 Clasificación  : II MTB-XC PAJARA                                                  

 Lugar de celebración : PAJARA              
 Fecha                : 28/06/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  25.41  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       3 PADRON,ANTONIO       SUB23  COFETE                     01:22:38          
   2       2 CURBELO,ENRIQUE      ELITE  PERENQUEN                  01:22:38          mt.
   3       1 CALVO,RUBEN          ELITE  JACOMAR.                   01:24:58     2:20 min.
   4      55 SOSA,JUAN JOSE       MA-30  PERENQUEN                  01:24:58     2:20 min.
   5      24 ALFAYA,ADAN          MA-30  COFETE                     01:27:03     4:25 min.
   6      83 ESTEBAN,MOISES       MA-40  PERENQUEN                  01:27:31     4:53 min.
   7      72 BOLADO DEL,JUAN CARL MA-40  JACOMAR.                   01:28:00     5:22 min.
   8      85 SUAREZ,JOSE DAVID    MA-40  ALJIBE                     01:28:00     5:22 min.
   9      43 CAMACHO,YORELBY      MA-30  LANZABIKE                  01:28:35     5:57 min.
  10      50 LEMES,ALEXIS         MA-30  ALJIBE                     01:29:48     7:10 min.
  11      26 MAIA,RUI ALEXANDR    MA-30  PERENQUEN                  01:30:05     7:27 min.
  12      25 HERNANDEZ,AYOZE      MA-30  ALJIBE                     01:30:32     7:54 min.
  13      48 CORRIDON,Nathan      MA-30  INDEPENDIENTE              01:30:44     8:06 min.
  14      17 PEREZ,MANUEL JESUS   JUN-1  PERENQUEN                  01:31:08     8:30 min.
  15      81 MONSERRAT,JUAN FRANC MA-40  MAXOBIKE                   01:31:52     9:14 min.
  16       9 ARTILES,DAVID JOSUE  ELITE  COFETE                     01:32:53    10:15 min.
  17      62 SERRANO,ANDRES       MA-30  JACOMAR.                   01:34:49    12:11 min.
  18       4 DELGADO,ALEJANDRO    ELITE  ALJIBE                     01:34:58    12:20 min.
  19      60 SANCHEZ,ERLANTZ      MA-30  JACOMAR.                   01:35:23    12:45 min.
  20       7 MONTERO,ALEJANDRO    ELITE  LANZABIKE                  01:35:44    13:06 min.
  21      27 PEÑA,JUAN RAMON      MA-30  COFETE                     01:39:13    16:35 min.
  22      13 RODRIGUEZ,CHRISTIAN  SUB23  PERENQUEN                  01:39:22    16:44 min.
  23      16 IGLESIAS,EMILIO      JUN-1  COFETE                     01:39:35    16:57 min.
  24      49 SAEZ,Javier          MA-30  INDEPENDIENTE              01:41:31    18:53 min.
  25      47 MONTERO,Deyviz       MA-30  INDEPENDIENTE              01:44:03    21:25 min.
  26      11 FRAGIEL,Javier       ELITE  INDEPENDIENTE              01:45:18    22:40 min.
  27      15 IGLESIAS,JOSE        JUN-1  PERENQUEN                  01:46:33    23:55 min.
  28      18 OSSORIO,OLIVER       JUN-2  LANZABIKE                  01:48:01    25:23 min.
  29      74 GONZALEZ,MARCOS      MA-40  COFETE                     01:48:46    26:08 min.
  30       5 HORCAJADA,URKO       ELITE  PERENQUEN                  01:50:16    27:38 min.
  31      65 GARCIA,VICTOR        MA-40  COFETE                     01:50:59    28:21 min.
  32      86 GOPAR,JOSE LUIS      MA-40  MAXOBIKE                   01:50:59    28:21 min.
  33      69 ARMAS,FELIPE MANUE   MA-40  JACOMAR.                   01:51:44    29:06 min.
  34      88 BUSSIAN,Jaime        MA-40  INDEPENDIENTE              01:53:01    30:23 min.
  35      34 ADRIAN,DIEGO         MA-30  COFETE                     01:54:01    31:23 min.
  36      76 GUTIERREZ,GERARDO    MA-40  TARAJAL BIKE               01:54:55    32:17 min.
  37       6 RODRIGUEZ,Carmelo    ELITE  INDEPENDIENTE              01:55:02    32:24 min.
  38      89 ROMERO,RAMON MARIA   MA-40  COFETE                     01:56:32    33:54 min.
  39      29 FERNANDEZ,RUBEN      MA-30  MAXOBIKE                   01:56:37    33:59 min.
  40      73 CASTELLANO,RAIMUNDO  MA-40  FUERTE CANARIAS TEAM  C.C  01:56:37    33:59 min.
  41      22 BARCIA,Ivan          MA-30  INDEPENDIENTE              01:57:34    34:56 min.
  42      66 BOLAÑOS,CLAUDIO NICE MA-40  JACOMAR.                   01:57:55    35:17 min.
  43      87 BAUTISTA,EDUARDO     MA-40  COFETE                     01:58:57    36:19 min.
  44      75 HIERRO,Miguel Angel  MA-40  INDEPENDIENTE              01:58:59    36:21 min.
  45      36 MARTINEZ,Antonio J.  MA-30  INDEPENDIENTE              01:59:16    36:38 min.
  46      80 RODRIGUEZ,Mario C.   MA-40  INDEPENDIENTE              01:59:39    37:01 min.
  47      79 CABRERA,CARLOS       MA-40  MAXOBIKE                   01:59:43    37:05 min.
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  48      33 ALVAREZ,Jose Maria   MA-30  INDEPENDIENTE              02:00:35    37:57 min.
  49      95 TAMAIRON,Luis Doming MA-40  INDEPENDIENTE              02:00:37    37:59 min.
  50      82 NUEZ,Roberto         MA-40  INDEPENDIENTE              02:00:57    38:19 min.
  51       8 ALFONSO,Miguel Aytha ELITE  INDEPENDIENTE              02:01:08    38:30 min.
  52      40 ALFONSO,JACINTO      MA-30  HARIATRAILTEAM             02:01:22    38:44 min.
  53      78 GARCIA,JUAN GREGORI  MA-40  EL NORTE ES NUESTRO C.D    02:01:40    39:02 min.
  54      45 RIVERO,Juan Manuel   MA-30  INDEPENDIENTE              02:03:44    41:06 min.
  55      42 CARDENES,VICTOR      MA-30  MAXOBIKE                   02:05:58    43:20 min.
  56      70 FLORES,FRANCISCO     MA-40  EL NORTE ES NUESTRO C.D    02:06:19    43:41 min.
  57      37 CABRERA,Hipolito     MA-30  INDEPENDIENTE              02:10:29    47:51 min.
  58      46 AGUILERA,JUAN DAVID  MA-30  COFETE                     02:13:12    50:34 min.
  59      10 MONTALBAN,Marco Jose ELITE  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  60      63 SANTANA,Ruben        MA-30  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  61      91 NOGUEIRAS,Luis       MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  62      96 CABRERA,Roberto      MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  63      94 BARBER,Francisco J.  MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  --      12 GUILLEN,JAVIER       ELITE  LANZABIKE                       DNF
  --      14 RODRIGUEZ,Vicente    ELITE  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      20 GIRALDO,Elkin Jhovan MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      21 PERDOMO,JUAN JESUS   MA-30  COFETE                          DNF
  --      23 GUTIERREZ,YONATAN JO MA-30  COFETE                          DNF
  --      28 DOMINGUEZ,HUGO WALDO MA-30  COFETE                          DNF
  --      30 CESPA,DARIO          MA-30  TARAJAL BIKE                    DNF
  --      31 AROCHA,Jose Alejandr MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      32 DOMINGUEZ,NORBERTO D MA-30  COFETE                          DNF
  --      35 MARTINEZ,Ivan Carlos MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      38 SOSA,CARMELO         MA-30  BRIEL BIKE                      DNF
  --      39 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      41 CABRERA,SAMUEL       MA-30  LANZABIKE                       DNF
  --      44 CABRERA,Ricardo      MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      51 SILVERA,HIMAR        MA-30  C.D.HERBANIA                    DNF
  --      52 ALBA,Nacor           MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      53 ARRAEZ,Luis          MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      54 VIERA,MARCO ANTONI   MA-30  LANZABIKE                       DNF
  --      56 JORDAN,ELYOENAI      MA-30  COFETE                          DNF
  --      57 DE LEON,OSCAR        MA-30  LANZABIKE                       DNF
  --      58 HERNANDEZ,Luis Migue MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      59 GUERRA,Jesus         MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      61 ALFARO,Angel         MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      64 BETANCOR,JUAN        MA-30  JACOMAR.                        DNF
  --      67 FALCON,FRANCISCO JA  MA-40  COFETE                          DNF
  --      68 RODRIGUEZ,JUAN       MA-40  COFETE                          DNF
  --      71 PEREZ,JUAN           MA-40  EL NORTE ES NUESTRO C.D         DNF
  --      77 ESTEVEZ,CARLOS DOMIN MA-40  COFETE                          DNF
  --      84 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                       DNF
  --      90 LOPEZ,Ninoski        MA-40  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      92 ANTEQUERA,Matias     MA-40  INDEPENDIENTE                   DNF
  --      93 DE LEON,VICTOR       MA-40  ALJIBE                          DNF

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      17 PEREZ,MANUEL JESUS   JUN-1  PERENQUEN                  01:31:08          min.
   2      16 IGLESIAS,EMILIO      JUN-1  COFETE                     01:39:35     8:27 min.
   3      15 IGLESIAS,JOSE        JUN-1  PERENQUEN                  01:46:33    15:25 min.
   4      18 OSSORIO,OLIVER       JUN-2  LANZABIKE                  01:48:01    16:53 min.

 Clasificación de : ELITES/SUB23
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       3 PADRON,ANTONIO       SUB23  COFETE                     01:22:38          
   2       2 CURBELO,ENRIQUE      ELITE  PERENQUEN                  01:22:38          mt.
   3       1 CALVO,RUBEN          ELITE  JACOMAR.                   01:24:58     2:20 min.
   4       9 ARTILES,DAVID JOSUE  ELITE  COFETE                     01:32:53    10:15 min.
   5       4 DELGADO,ALEJANDRO    ELITE  ALJIBE                     01:34:58    12:20 min.
   6       7 MONTERO,ALEJANDRO    ELITE  LANZABIKE                  01:35:44    13:06 min.
   7      13 RODRIGUEZ,CHRISTIAN  SUB23  PERENQUEN                  01:39:22    16:44 min.
   8      11 FRAGIEL,Javier       ELITE  INDEPENDIENTE              01:45:18    22:40 min.
   9       5 HORCAJADA,URKO       ELITE  PERENQUEN                  01:50:16    27:38 min.
  10       6 RODRIGUEZ,Carmelo    ELITE  INDEPENDIENTE              01:55:02    32:24 min.
  11       8 ALFONSO,Miguel Aytha ELITE  INDEPENDIENTE              02:01:08    38:30 min.
  12      10 MONTALBAN,Marco Jose ELITE  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      55 SOSA,JUAN JOSE       MA-30  PERENQUEN                  01:24:58          min.
   2      24 ALFAYA,ADAN          MA-30  COFETE                     01:27:03     2:05 min.
   3      43 CAMACHO,YORELBY      MA-30  LANZABIKE                  01:28:35     3:37 min.
   4      50 LEMES,ALEXIS         MA-30  ALJIBE                     01:29:48     4:50 min.
   5      26 MAIA,RUI ALEXANDR    MA-30  PERENQUEN                  01:30:05     5:07 min.
   6      25 HERNANDEZ,AYOZE      MA-30  ALJIBE                     01:30:32     5:34 min.
   7      48 CORRIDON,Nathan      MA-30  INDEPENDIENTE              01:30:44     5:46 min.
   8      62 SERRANO,ANDRES       MA-30  JACOMAR.                   01:34:49     9:51 min.
   9      60 SANCHEZ,ERLANTZ      MA-30  JACOMAR.                   01:35:23    10:25 min.
  10      27 PEÑA,JUAN RAMON      MA-30  COFETE                     01:39:13    14:15 min.
  11      49 SAEZ,Javier          MA-30  INDEPENDIENTE              01:41:31    16:33 min.
  12      47 MONTERO,Deyviz       MA-30  INDEPENDIENTE              01:44:03    19:05 min.
  13      34 ADRIAN,DIEGO         MA-30  COFETE                     01:54:01    29:03 min.
  14      29 FERNANDEZ,RUBEN      MA-30  MAXOBIKE                   01:56:37    31:39 min.
  15      22 BARCIA,Ivan          MA-30  INDEPENDIENTE              01:57:34    32:36 min.
  16      36 MARTINEZ,Antonio J.  MA-30  INDEPENDIENTE              01:59:16    34:18 min.
  17      33 ALVAREZ,Jose Maria   MA-30  INDEPENDIENTE              02:00:35    35:37 min.
  18      40 ALFONSO,JACINTO      MA-30  HARIATRAILTEAM             02:01:22    36:24 min.
  19      45 RIVERO,Juan Manuel   MA-30  INDEPENDIENTE              02:03:44    38:46 min.
  20      42 CARDENES,VICTOR      MA-30  MAXOBIKE                   02:05:58    41:00 min.
  21      37 CABRERA,Hipolito     MA-30  INDEPENDIENTE              02:10:29    45:31 min.
  22      46 AGUILERA,JUAN DAVID  MA-30  COFETE                     02:13:12    48:14 min.
  23      63 SANTANA,Ruben        MA-30  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      83 ESTEBAN,MOISES       MA-40  PERENQUEN                  01:27:31          min.
   2      72 BOLADO DEL,JUAN CARL MA-40  JACOMAR.                   01:28:00       29 seg.
   3      85 SUAREZ,JOSE DAVID    MA-40  ALJIBE                     01:28:00       29 seg.
   4      81 MONSERRAT,JUAN FRANC MA-40  MAXOBIKE                   01:31:52     4:21 min.
   5      74 GONZALEZ,MARCOS      MA-40  COFETE                     01:48:46    21:15 min.
   6      65 GARCIA,VICTOR        MA-40  COFETE                     01:50:59    23:28 min.
   7      86 GOPAR,JOSE LUIS      MA-40  MAXOBIKE                   01:50:59    23:28 min.
   8      69 ARMAS,FELIPE MANUE   MA-40  JACOMAR.                   01:51:44    24:13 min.
   9      88 BUSSIAN,Jaime        MA-40  INDEPENDIENTE              01:53:01    25:30 min.
  10      76 GUTIERREZ,GERARDO    MA-40  TARAJAL BIKE               01:54:55    27:24 min.
  11      89 ROMERO,RAMON MARIA   MA-40  COFETE                     01:56:32    29:01 min.
  12      73 CASTELLANO,RAIMUNDO  MA-40  FUERTE CANARIAS TEAM  C.C  01:56:37    29:06 min.
  13      66 BOLAÑOS,CLAUDIO NICE MA-40  JACOMAR.                   01:57:55    30:24 min.
  14      87 BAUTISTA,EDUARDO     MA-40  COFETE                     01:58:57    31:26 min.
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  15      75 HIERRO,Miguel Angel  MA-40  INDEPENDIENTE              01:58:59    31:28 min.
  16      80 RODRIGUEZ,Mario C.   MA-40  INDEPENDIENTE              01:59:39    32:08 min.
  17      79 CABRERA,CARLOS       MA-40  MAXOBIKE                   01:59:43    32:12 min.
  18      95 TAMAIRON,Luis Doming MA-40  INDEPENDIENTE              02:00:37    33:06 min.
  19      82 NUEZ,Roberto         MA-40  INDEPENDIENTE              02:00:57    33:26 min.
  20      78 GARCIA,JUAN GREGORI  MA-40  EL NORTE ES NUESTRO C.D    02:01:40    34:09 min.
  21      70 FLORES,FRANCISCO     MA-40  EL NORTE ES NUESTRO C.D    02:06:19    38:48 min.
  22      91 NOGUEIRAS,Luis       MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  23      96 CABRERA,Roberto      MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  24      94 BARBER,Francisco J.  MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  PERENQUEN                      02:47:36        
    2  COFETE                         02:49:41  a    2:05 
    3  JACOMAR.                       02:52:58  a    5:22 
    4  ALJIBE                         02:57:48  a   10:12 
    5  LANZABIKE                      03:04:19  a   16:43 
    6  MAXOBIKE                       03:22:51  a   35:15 
    7  EL NORTE ES NUESTRO C.D        04:07:59  a 1:20:23 
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 Clasificación  : II MTB-XC PAJARA                                                  

 Lugar de celebración : PAJARA              
 Fecha                : 28/06/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  23     Kms - Promed     :  23.39  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     100 CAAMAÑO,JOSE ANTONIO MA-50  COFETE                     00:59:00          
   2     101 RODRIGUEZ,ANTONIO LA MA-50  COFETE                     01:06:33     7:33 min.
   3     103 PEREIRA,Juan Manuel  MA-50  INDEPENDIENTE              01:07:32     8:32 min.
   4     104 GARCIA,GUSTAVO       MA-50  LANZABIKE                  01:08:28     9:28 min.
   5     108 BOGGIO,Peter         MA-50  LANZABIKE                  01:08:43     9:43 min.
   6     106 QUEIPO,MIGUEL        MA-50  VADEBICIS                  01:10:06    11:06 min.
   7     109 CAZORLA,EULALIO      MA-50  ALJIBE                     01:10:38    11:38 min.
   8     120 PEREIRA,Ivan         CAD-2  INDEPENDIENTE              01:12:41    13:41 min.
   9     122 HERNANDEZ,Alexander  CAD-2  INDEPENDIENTE              01:14:22    15:22 min.
  10     118 DIAZ,Jose Antonio    CAD-2  INDEPENDIENTE              01:16:34    17:34 min.
  11     117 DE LEON,ANA ISABEL   F-M40  ALJIBE                     01:20:55    21:55 min.
  12     119 GUTIERREZ,FRANCISCO  CAD-2  COFETE                     01:21:33    22:33 min.
  13     105 COELLO,Juan Jose     MA-50  INDEPENDIENTE              01:24:06    25:06 min.
  14     114 DELGADO,BEATRIZ      F-M30  HARIATRAILTEAM             01:24:23    25:23 min.
  15     115 BERNDTSSON,LENA KRIS F-M40  JACOMAR.                   01:26:35    27:35 min.
  16     116 NEGRIN,JUANA         F-M40  ALJIBE                     01:28:04    29:04 min.
  17     110 CAMPO,JAVIER         MA-50  JACOMAR.                   01:31:56    32:56 min.
  18     113 REVELLO,HUGO         MA-60  EL NORTE ES NUESTRO C.D    01:44:37    45:37 min.
  --     102 FERNANDEZ,Omar Anton MA-50  INDEPENDIENTE                   DNF
  --     107 VELADE,Fernando De F MA-50  INDEPENDIENTE                   DNF
  --     111 GONZALEZ,JESUS       MA-60  MAXOBIKE                        DNF
  --     112 DOMINGUEZ,Martin     MA-60  INDEPENDIENTE                   DNF
  --     121 PEREZ,Sergio         CAD-2  INDEPENDIENTE                   DNF
  --     123 BETANCOR,TIMOTEO JOS CAD-1  JACOMAR.                        DNF

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     120 PEREIRA,Ivan         CAD-2  INDEPENDIENTE              01:12:41          min.
   2     122 HERNANDEZ,Alexander  CAD-2  INDEPENDIENTE              01:14:22     1:41 min.
   3     118 DIAZ,Jose Antonio    CAD-2  INDEPENDIENTE              01:16:34     3:53 min.
   4     119 GUTIERREZ,FRANCISCO  CAD-2  COFETE                     01:21:33     8:52 min.

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     100 CAAMAÑO,JOSE ANTONIO MA-50  COFETE                     00:59:00          
   2     101 RODRIGUEZ,ANTONIO LA MA-50  COFETE                     01:06:33     7:33 min.
   3     103 PEREIRA,Juan Manuel  MA-50  INDEPENDIENTE              01:07:32     8:32 min.
   4     104 GARCIA,GUSTAVO       MA-50  LANZABIKE                  01:08:28     9:28 min.
   5     108 BOGGIO,Peter         MA-50  LANZABIKE                  01:08:43     9:43 min.
   6     106 QUEIPO,MIGUEL        MA-50  VADEBICIS                  01:10:06    11:06 min.
   7     109 CAZORLA,EULALIO      MA-50  ALJIBE                     01:10:38    11:38 min.
   8     105 COELLO,Juan Jose     MA-50  INDEPENDIENTE              01:24:06    25:06 min.
   9     110 CAMPO,JAVIER         MA-50  JACOMAR.                   01:31:56    32:56 min.
  10     113 REVELLO,HUGO         MA-60  EL NORTE ES NUESTRO C.D    01:44:37    45:37 min.
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 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     117 DE LEON,ANA ISABEL   F-M40  ALJIBE                     01:20:55          min.
   2     114 DELGADO,BEATRIZ      F-M30  HARIATRAILTEAM             01:24:23     3:28 min.
   3     115 BERNDTSSON,LENA KRIS F-M40  JACOMAR.                   01:26:35     5:40 min.
   4     116 NEGRIN,JUANA         F-M40  ALJIBE                     01:28:04     7:09 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  COFETE                         02:05:33        
    2  LANZABIKE                      02:17:11  a   11:38 
    3  ALJIBE                         02:31:33  a   26:00 
    4  JACOMAR.                       02:58:31  a   52:58 
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